
LICITAÇÃO PE01421 MODALIDADE PROCESSO 3355/2021

VLR ESTIMADO R$ 101.000,00 Nº DT ABERTURA 27/08/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 02/09/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 10/09/2021

QTD UNITARIO TOTAL

5000 19,95 99.750,00 1º COLOCADO - VENCEDORJOAN DISTRIBUIDORA DE CIMENTO LTDA

OBJETO

Item 1 - CIMENTO 25 KG - CP II-E-32

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Registro de preços para a aquisição de sacos de cimento 25 kg – CPII E-32

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

014

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP


